con la vfá'Mocaclíé _

2 Jauneche en 186.23mts. Por el Este: con Eder Antonio Aguayo León en 83.42mts.

3 Por el Oeste: con Fanny Sotomayor Moran en 110.63mts. La cuantía del bien a

4 donarse según la certificación del Jefe de Avalúos y catastro es de USO. 3600,00

5 (TRES MIL SEISCIENTOS DOLOARES AMERICANOS) CUARTA:
6 TRANSFERENCIA DE DOMINIO: El donante transfiere a favor del Donatario, el
7 dominio, uso, goce y posesióndel bien inmueble descrito en la cláusula precedente,
8 la misma que podrá ser revocada de conformidad c. la ley en caso de no cumplir